АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020                                                                                                               №  158

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 05.11.2019 № 136

В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с постановлением главы муниципального образования Паустовское от 01.06.2010 № 46 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Паустовское Вязниковского района и возмещение убытков, связанных с оказанием банно-прачечных услуг на 2020-2023 годы» следующие изменения:
1.1. раздел 1«Паспорт программы» строка «Срок реализации» цифры «2020-2022 годы» заменить на цифры  «2020-2023 годы»; строка «объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: Источником финансирования программы являются средства местного бюджета. Общий объем финансирования мероприятий программы на плановый период 2020-2023 годов составит 1615,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2020 год – 415,6 тыс. руб.,
2021 год – 400,0 тыс. руб.,
2022 год – 400,0 тыс. руб.,
2023 год – 400,0тыс. руб.
1.2. раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» цифру «1650,0» заменить на цифру «1615,6»;
3.4. раздел 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
7. Перечень программных мероприятий

	Наименование
	Срок
Исполнения
	Объем
финансирования
тыс. руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители,
ответственные за реализацию
мероприятий

	мероприятия

	федерального бюджета
	Областного бюджета
	местно
го
бюджета
	внебюджетных
источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ВСЕГО 2020 год,
в том числе:

-Возмещение убытков по баням
	2020
	415,6

415,6

	-

-
	-

-
	415,6

415,6

	-

-

Отдел ЖКХ,
отдел
бюджетного
учёта и
отчётности

	ВСЕГО 2021 год,
в том числе:

-Возмещение убытков по баням
	2021
	400,0

400,0

	-

-
	-

-
	400,0

400,0

	-

-
	Отдел ЖКХ,
отдел
бюджетного
учёта и
отчётности

	ВСЕГО 2022 год, в
том числе:

-Возмещение убытков по баням

	2022
	400,0

400,0

	-

-
	-

-
	400,0

400,0

	-

-
	Отдел ЖКХ,
отдел
бюджетного
учёта и
отчётности

	ВСЕГО 2022 год, в
том числе:

-Возмещение убытков по баням

	2023
	400,0

400,0

	-

-
	-

-
	400,0

400,0

	-

-
	Отдел ЖКХ,
отдел
бюджетного
учёта и
отчётности

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:
	2020-2023
	1615,6
	-
	-
	1615,6

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                                    Д.С. Фунтов